
Allegato 7 – Indice di rischio comunale 

In ordine di priorità: 

Comune Rischio medio Livello priorità 

Ayas 1.33 basso 

Bionaz 1.15 basso 

Cogne 1.40 basso 

Courmayeur 1.23 basso 

Doues 1.32 basso 

Etroubles 1.33 basso 

Gignod 1.39 basso 

Gressoney la Trinite 1.21 basso 

La Thuile 1.15 basso 

Ollomont 1.21 basso 

Rhemes Notre Dame 1.23 basso 

Saint Rhemy en Bosses 1.20 basso 

Valgrisenche 1.15 basso 

Valsavarenche 1.34 basso 

Valtournenche 1.21 basso 

Allein 1.55 moderatamente basso 

Aosta 1.54 moderatamente basso 

Avise 1.44 moderatamente basso 

Brissogne 1.42 moderatamente basso 

Chamois 1.49 moderatamente basso 

Charvensod 1.58 moderatamente basso 

Gressan 1.59 moderatamente basso 

La Salle 1.46 moderatamente basso 

Morgex 1.56 moderatamente basso 

Oyace 1.60 moderatamente basso 

Pre Saint Didier 1.48 moderatamente basso 

Rhemes S.Georges 1.54 moderatamente basso 

Saint Oyen 1.59 moderatamente basso 

Saint Pierre 1.59 moderatamente basso 

Torgnon 1.45 moderatamente basso 

Arvier 1.67 medio 

Aymavilles 1.77 medio 

Brusson 1.79 medio 

Champorcher 1.66 medio 

Donnas 1.88 medio 

Fenis 1.84 medio 

Gaby 1.89 medio 

Gressoney S.Jean 1.65 medio 

Introd 1.99 medio 
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Issime 1.75 medio 

Jovencan 1.71 medio 

La Magdeleine 1.75 medio 

Nus 1.70 medio 

Pollein 1.69 medio 

Quart 1.83 medio 

Saint M 1.67 medio 

Sarre 1.67 medio 

Valpelline 1.84 medio 

Antey Saint Andre 2.33 moderatamente alto 

Bard 2.09 moderatamente alto 

Challand S. Anselme 2.26 moderatamente alto 

Challand S. Victor 2.40 moderatamente alto 

Chambave 2.17 moderatamente alto 

Champdepraz 2.18 moderatamente alto 

Chatillon 2.17 moderatamente alto 

Fontainemore 2.32 moderatamente alto 

Hone 2.23 moderatamente alto 

Issogne 2.18 moderatamente alto 

Lillianes 2.32 moderatamente alto 

Perloz 2.27 moderatamente alto 

Pontboset 2.26 moderatamente alto 

Pontey 2.16 moderatamente alto 

Saint Christophe 2.21 moderatamente alto 

Saint Nicolas 2.00 moderatamente alto 

Verrayes 2.33 moderatamente alto 

Verres 2.10 moderatamente alto 

Villeneuve 2.13 moderatamente alto 

Arnad 2.48 alto 

Emarese 2.78 alto 

Montjovet 2.51 alto 

Pont S. Martin 2.58 alto 

Roisan 2.46 alto 

Saint Denis 2.93 alto 

Saint Vincent 2.49 alto 
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In ordine alfabetico  

Comune Rischio medio Livello priorità 

Allein 1.55 moderatamente basso 

Antey S. Andre 2.33 moderatamente alto 

Aosta 1.54 moderatamente basso 

Arnad 2.48 alto 

Arvier 1.67 medio 

Avise 1.44 moderatamente basso 

Ayas 1.33 basso 

Aymavilles 1.77 medio 

Bard 2.09 moderatamente alto 

Bionaz 1.15 basso 

Brissogne 1.42 moderatamente basso 

Brusson 1.79 medio 

Challand S.Anselme 2.26 moderatamente alto 

Challand S.Victor 2.40 moderatamente alto 

Chambave 2.17 moderatamente alto 

Chamois 1.49 moderatamente basso 

Champdepraz 2.18 moderatamente alto 

Champorcher 1.66 medio 

Charvensod 1.58 moderatamente basso 

Chatillon 2.17 moderatamente alto 

Cogne 1.40 basso 

Courmayeur 1.23 basso 

Donnas 1.88 medio 

Doues 1.32 basso 

Emarese 2.78 alto 

Etroubles 1.33 basso 

Fenis 1.84 medio 

Fontainemore 2.32 moderatamente alto 

Gaby 1.89 medio 

Gignod 1.39 basso 

Gressan 1.59 moderatamente basso 

Gressoney la Trinite 1.21 basso 

Gressoney S.Jean 1.65 medio 

Hone 2.23 moderatamente alto 

Introd 1.99 medio 

Issime 1.75 medio 

Issogne 2.18 moderatamente alto 

Jovencan 1.71 medio 

La Magdeleine 1.75 medio 

La Salle 1.46 moderatamente basso 

La Thuile 1.15 basso 
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Lillianes 2.32 moderatamente alto 

Montjovet 2.51 alto 

Morgex 1.56 moderatamente basso 

Nus 1.70 medio 

Ollomont 1.21 basso 

Oyace 1.60 moderatamente basso 

Perloz 2.27 moderatamente alto 

Pollein 1.69 medio 

Pont S.martin 2.58 alto 

Pontboset 2.26 moderatamente alto 

Pontey 2.16 moderatamente alto 

Pre Saint Didier 1.48 moderatamente basso 

Quart 1.83 medio 

Rhemes Notre Dame 1.23 basso 

Rhemes S.Georges 1.54 moderatamente basso 

Roisan 2.46 alto 

Saint Denis 2.93 alto 

Saint M 1.67 medio 

Saint Nicolas 2.00 moderatamente alto 

Saint Oyen 1.59 moderatamente basso 

Saint Pierre 1.59 moderatamente basso 

Saint Rhemy en Bosses 1.20 basso 

Saint Vincent 2.49 alto 

Saint Christophe 2.21 moderatamente alto 

Sarre 1.67 medio 

Torgnon 1.45 moderatamente basso 

Valgrisenche 1.15 basso 

Valpelline 1.84 medio 

Valsavarenche 1.34 basso 

Valtournenche 1.21 basso 

Verrayes 2.33 moderatamente alto 

Verres 2.10 moderatamente alto 

Villeneuve 2.13 moderatamente alto 
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